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ArtNr. 228656  HARIBO LAKRITZ SCHNECKEN 150 STUCK 1,5 KG

ANGABEN NACH LMIV:

Lakritz

Hersteller:

Haribo GmbH & Co KG

Postfach 1720, 53007 Bonn

Netto-Inhalts-/Fullmenge: 1500 G

Herkunft: Keine Angabe

Lagerhinweise:

5,0°C max. 25,0°C

Zutaten:

Brauner Zuckersirup; WEIZENMEHL; Glukosesirup; Starke; Suf3holzextrakt (3 %); Kochsalz; Aroma;
Sauerungsmittel: Citronensaure; Uberzugsmittel: Bienenwachs weiR und gelb; Sonnenblumendl. Kann
Spuren von MILCH enthalten.

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

> Glutenhaltiges Getreide und daraus gew. Erzeugnisse

> Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Nahrwertangaben (pro 100g/ml):
Brennwert (Kilojoule): 1382
Brennwert (Kilokalorien): 327
Eiwei3: 3,309

Fett: 0,50¢g

Gesittigte Fettsauren: 0,10 g
Kohlenhydrate: 76,00 g

Salzz 1,20¢g

Zucker: 42,009

verschiedene Sorten 30 - 300 Stlick je Dose



